
 
 
APPARTEMENTTYPEN:  
 
Appartement 1: ca. 40 m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett, Balkon, Dusche/WC, 
Küchenzeile mit gemütlicher Couchecke, Flat-TV, Backrohr, Spülmaschine, Wasserkocher, 
Filter- Kaffeemaschine, Toaster 
 
Appartement 2:  80 m², 2 Schlafzimmer mit Doppelbetten sowie getrenntes Wohnzimmer, 
Balkon, Badezimmer mit Dusche und Badewanne, Küchenzeile, Flat-TV, Backrohr, 
Spülmaschine, Wasserkocher, Filter- Kaffeemaschine, Toaster 

Winter   02.11.- 03.12.22 
 

 24.12.22- 08.01.23 
  18.02.- 26.02.23 

            04.12.- 23.12.22 
            09.01.-17.02.23 

 27.02.- 14.04.23 
Preise pro Tag 
für  
2 Personen 

Appartement 1 
(2- 4 Personen) EUR 60        EUR 70 EUR 65 

     
Preise pro Tag 
für  
4 Personen 

Appartement 2 
(4-6 Personen) EUR 110 EUR 130 EUR 120 

 

Sommer  15.04.- 16.06.23 
30.09.- 03.11.23    29.07. - 01.09.23 17.06.- 28.07.23 

02.09.- 29.09.23 
Preise pro Tag 
für  
2 Personen 

Appartement 1 
(2- 4 Personen) EUR 60 EUR 70 EUR 65 

     
Preise pro Tag 
für  
4 Personen 

Appartement 2 
(4-6 Personen) EUR 110 EUR 130 EUR 120 

 
Im Preis inklusive alle Steuern und Abgaben, außer der Ortstaxe, welche mit Euro 1,35 
pro Person und Tag ab 15 Jahren berechnet wird. 
 
Zuschlag für Kurzaufenthalte: 1 bis 2 Nächte 20%, 3 und 4 Nächte 10% des Tagespreises 
 
AUFPREISE: Kinderbett von 0-2,9 Jahren EUR 5/Tag. Von 3-14,9 Jahren EUR 10/Tag, ab 
15 Jahren EUR 15/Tag.  
 
Hunde: Sind herzlich Willkommen, EUR 5 pro Tag 
 
INKLUSIVLEISTUNGEN: Gesamte Wäsche, Küchenausstattung, Benutzung einer 
Waschmaschine und eines Wäschetrockners, Internet 
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